Subsistema de Rendicion de Cuentas, Sector de Gobiernos Locales
Aguanqueterique, LA PAZ s‘r,gég%r . g~
EJERCICIO: 2023

USUARIO: ALEX.MAMZANARES

Honduras C.A. Forma 04

PERIODO: CUARTO TRIMESTRE
ESTADO: APROBADO

Moneda: Lempiras (L)

Liquidacion del Presupuesto-SAMI

=~ QSAMI

Emision:  15/01/2024
Hora : 08:55 a.m.
Pagina: 1 de 1

Ingresos Devengados

Menos (Obligaciones Contraidas en el Afio)

Resultado Presupuestarios (Superavit)

Ajustes

Por Ingresos

Por Egresos

Resultado Presupuestario ajustado
Ingresos Percibidos

Menos (Obligaciones Pagadas en el Afo)

Resultado Presupuestarios (Superavit)

Observaciones:

32,701,147.24
20,806,696.63

11,894,450.61

0.00

0.00

11,894,450.61

28,671,939.77
20,806,696.63

7,865,243.14

No se registraron observaciones.

Alcalde(sa) Municipal Contador(a)
Municipal
ERLIN OMAR RODRIGUEZ RAMOS ALEX FABRICIO MANZANARES
MARTINEZ

Nombre Completo Nombre Completo

Firma y Sello Firma y Sello

Tesorero(a) Municipal

XENIA JAKELINE CHEVEZ RAMOS

Nombre Completo

Firmay Sello

0981J3Xhtk6uSfo7ijLCNyqghL+IrPEDJEHIFYRN6u63dIn8icWTDgJOBeD1xSE4FzVDuyg5fJMnisFMXV/DJNoZ7Kp3QOmEGmzCigQLODLM5AcSTgqyNVF 1+fBKJTNQ+sghlbLR
D4NssmpyS0kC8eO0znu8kPjPRT2xz6dleDnG5IEWFxuS0afxfb30J8hDTAX6MbtuOycyGeEAshGZqwJ+s0G3uNAGc+IWAsyDOgOVVKzLxCToVixNh2NhExvne+5ezhs48c8cCTnU
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