

Aguanqueterique, LA PAZ EJERCICIO: 2023 USUARIO: ALEX.MAMZANARES

PERIODO: CUARTO TRIMESTRE

Firma y Sello





Emisión: 15/01/2024Hora : 08:55 a.m. Pagina: 1 de 1

Firma y Sello

## Liquidacion del Presupuesto-SAMI Forma 04

Moneda: Lempiras (L)

ESTADO: APROBADO	woneda: Lempiras (L)	
ngresos Devengados		32,701,147.24
Menos (Obligaciones Contraidas en el Año)		20,806,696.63
Resultado Presupuestarios (Superávit)		11,894,450.61
Ajustes		
Por Ingresos		0.00
Por Egresos		0.00
Resultado Presupuestario ajustado		11,894,450.61
Ingresos Percibidos		28,671,939.77
Menos (Obligaciones Pagadas en el Año)		20,806,696.63
Resultado Presupuestarios (Superávit)		7,865,243.14
Observaciones: No se registraron observaciones.		
Alcalde(sa) Municipal	Contador(a) Municipal	Tesorero(a) Municipal
ERLIN OMAR RODRIGUEZ RAMOS	ALEX FABRICIO MANZANARES MARTINEZ	XENIA JAKELINE CHEVEZ RAMOS
Nombre Completo	Nombre Completo	Nombre Completo

15/01/2024

Firma y Sello